
PICC中国人民财产保险股份有限公司种植业保险查勘定损及理赔结果公示表

    抚顺县汤图乡百花村                                           单位：元、亩

序号
被保险人

姓名
标的地点 种植数量 投保数量 核损数量 损失程度 赔付标准 赔付金额

1 陈*迎 百花村 49.50 49.50 5.10 28.00% 770 706.86 

2 李*轩 百花村 16.00 16.00 1.60 28.00% 770 221.76 

3 王*富 百花村 86.98 86.98 8.80 28.00% 770 1219.68 

4 李*杰 百花村 35.94 35.94 3.70 28.00% 770 512.82 

5 李*东 百花村 34.30 34.30 3.50 28.00% 770 485.10 

6 刘*福 百花村 10.60 10.60 1.00 28.00% 770 138.60 

7 刘*宣 百花村 17.30 17.30 9.00 28.00% 770 1247.40 

8 李*顺 百花村 49.10 49.10 5.00 28.00% 770 693.00 

9 王*全 百花村 10.60 10.60 0.90 28.00% 770 124.74 

10 张*斌 百花村 21.30 21.30 2.20 28.00% 770 304.92 

11 吴*宗 百花村 49.60 49.60 5.10 28.00% 770 706.86 

12 白*国 百花村 42.58 42.58 4.30 28.00% 770 595.98 

13 田*华 百花村 47.90 47.90 4.90 28.00% 770 679.14 

14 张* 百花村 10.60 10.60 1.00 28.00% 770 138.60 

15 刘*友 百花村 47.90 47.90 4.80 28.00% 770 665.28 

16 池*闯 百花村 21.20 21.20 2.10 28.00% 770 291.06 

17 张*臣 百花村 49.10 49.10 4.90 28.00% 770 679.14 

18 王*全 百花村 49.80 49.80 5.00 28.00% 770 693.00 

19 张*来 百花村 47.90 47.90 4.70 28.00% 770 651.42 

20 池*春 百花村 48.50 48.50 5.00 28.00% 770 693.00 

21 王*玉 百花村 49.80 49.80 5.10 28.00% 770 706.86 

22 梁*勇 百花村 10.60 10.60 1.00 28.00% 770 138.60 

23 王*江 百花村 49.20 49.20 5.00 28.00% 770 693.00 

24 梁*军 百花村 48.90 48.90 5.00 28.00% 770 693.00 



PICC中国人民财产保险股份有限公司种植业保险查勘定损及理赔结果公示表

    抚顺县汤图乡百花村                                           单位：元、亩

25 陈*华 百花村 48.90 48.90 4.80 28.00% 770 665.28 

26 刘*春 百花村 49.30 49.30 4.90 28.00% 770 679.14 

27 王*春 百花村 49.10 49.10 5.00 28.00% 770 693.00 

28 杨*忠 百花村 47.90 47.90 4.80 28.00% 770 665.28 

29 褚*亮 百花村 49.50 49.50 5.00 28.00% 770 693.00 

30 刘*伟 百花村 49.30 49.30 4.90 28.00% 770 679.14 

31 王*生 百花村 49.50 49.50 5.10 28.00% 770 706.86 

32 李*霞 百花村 53.18 53.18 5.40 28.00% 770 748.44 

33 刘*东 百花村 21.30 21.30 2.10 28.00% 770 291.06 

34 王*斌 百花村 21.30 21.30 2.20 28.00% 770 304.92 

35 李*清 百花村 10.60 10.60 0.90 28.00% 770 124.74 

36 王*元 百花村 49.60 49.60 4.00 34.00% 770 694.80 

37 沙*强 百花村 12.70 12.70 1.00 34.00% 770 173.70 

38 陈*弟 百花村 49.80 49.80 4.00 34.00% 770 694.80 

39 吴*澄 百花村 48.60 48.60 3.90 34.00% 770 677.43 

40 谢*成 百花村 10.60 10.60 0.80 34.00% 770 138.96 

41 周*春 百花村 21.20 21.20 1.70 34.00% 770 295.29 

42 王*邦 百花村 60.67 60.67 4.90 34.00% 770 851.13 

43 池*成 百花村 49.30 49.30 4.00 34.00% 770 694.80 

44 池*宇 百花村 21.30 21.30 1.70 34.00% 770 295.29 

45 刘*斌 百花村 48.76 48.76 3.90 34.00% 770 677.43 

46 张*全 百花村 2.00 2.00 0.30 34.00% 770 52.11 

47 李*国 百花村 2.00 2.00 0.20 34.00% 770 34.74 

合计 1731.61 1731.61 174.20 25211.16 

   标的名称： 玉米             公示期：2024年10月25日——  2024年 10 月 27 日

     出险时间：2024年 7月 26 日                     出险原因： 暴雨           



PICC中国人民财产保险股份有限公司种植业保险查勘定损及理赔结果公示表

    抚顺县汤图乡百花村                                           单位：元、亩
联系人：  孙立峰      客户服务电话：    18104239453            保险监管投诉电话    12378        


